
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

V návaznosti na dotazy uchazeče Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné 

zakázce malého rozsahu „Kanalizace Petřkovice – komunikace Údolní, U Kaple a provizorní II.“: 

 

Dotaz č. 1: 
„V rozpočtu 04 ul. Údolní je položka č. 7 „Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2“ – 
4.485,540m2. Dle výkazu je však zřejmé, že v této výměře má být položka „Nátěr infiltrační kationaktivní v 
množství emulzí 0,30 kg/m2“. Bude stávající rozpočet opraven, nebo můžeme položku č. 7 ocenit jako by šlo 
o 0,30 kg/m2 namísto 1 kg/m2?“ 

Odpověď:     

V položce č. 7 má být uvedeno „Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 0,30 kg/m2“.  
Upravený výkaz výměr předkládáme v příloze. 
 

 

Současně Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek, která se mění z původního termínu 

24. 3. 2016 v 9:00 hodin na 30. 3. 2016 v 9:00 hodin. 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídek závazné! 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru veřejných zakázek  

a kapitálových účastí 

 

 

Příloha: Dodatecne-info-c-3-Priloha-1-Novy-VV- Udolni 

 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/112652/16/VZKÚ/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/085882/16/VZKÚ/11 

  
Vyřizuje: Ing. Aleš Horák 
Telefon: +420 599 443 012 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 
  

  
Datum: 23. března 2016 


		2016-03-23T14:12:34+0100




